
C# senior developer! Zbyl ještě nějaký?
 75 000 - 95 000 Kč

 Ostrava-město         Opava       

Základní informace
Potřebujete nyní vzpruhu do života? Lákalo by Vás nyní pracovat na projektu, který Vás odlepí od židle a
bude bavit? Tak to jste nyní na správné adrese! Do našeho týmu nyní hledáme seniorního .NEťáka, který to
umí nejenom s kódy, ale zároveň mu nevadí poradit juniornějším kolegům, když je to potřeba…

Náplň práce
Analyzovat a navrhovat aplikace je Váš denní chleba  
Vaši doménou je návrh a správa databází SQL  
Rozumíte vícevrstvým databázovým aplikací v .NET  

Požadavky
.NET Vám jde levou zadní a máte v něm min. 5 let komerční praxe  
Angličtina na komunikativní úrovni pro Vás není žádnou překážkou  
Git a SQL umíte na denní bázi  
Výhodou jsou další technologie – jako ASP.NET MVC, Docker  
Zkušenosti s vedením týmu by také nebyly k zahození  

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení  
work -life balanc u nás rozhodně najdete, pro nás je spokojenost zaměstnanců na předních příčkách  
25 dní dovolené a sickdays jsou samozřejmostí  
Multisportku, kde se odreagujete po náročném dni na sportu nebo v sauně  
Máte u nás možnost home officu a neustálého vzdělávání  
Možnost asistenční linky – kde můžete načerpat psychickou pohodu  
Příspěvky jak na stravenky, pojištění a jiné  
Čerstvé ovoce, káva a čaj na pracovišti  
Odpočinkovou zónu s masážním křesle, kde jsi krásně odpočinete  
Možnost parkování  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


